
日時

2024年度 第1回 順天堂医院薬剤部

連携充実加算に関する研修会

本研修会の参加には事前登録が必要です。 下記QR

コード、またはアドレスから申込みフォームへアクセス
し、登録をお願いします。

2024年 6月 6日（木）19:00〜19:30

Zoomによるオンライン開催

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度、連携充実加算に関する研修会を開催させて頂きます。
ご多忙のこととは存じますが、是非ご参加ください。 謹白

開催
形式

申込
方法 https://juntendo-ac-

jp.zoom.us/webinar/register/WN_h_nOjK44QhKliTwda1vDIg

テーマ

司 会：順天堂医院薬剤部 課長補佐 有井 大介

1. 連携充実加算の運用について
順天堂医院薬剤部 主任 朝倉 弘太

2. 化学療法レジメンについて
順天堂医院薬剤部 主任 齊藤 有希

■問い合わせ先 順天堂医院薬剤部 有井
TEL：03-3813-3111（代表） E-mail：darii@juntendo.ac.jp

開会の辞：順天堂医院薬剤部 薬剤部長 木村 利美



【 ウェビナー参加URLの発行 】
参加登録後、ご登録頂いたメールアドレスに、
当日視聴用のURLが送信されます。
開催時刻が近くなりましたら、ご入室をお願いします。

【 視聴に関する注意事項 】
①研修会中の質疑応答について
随時「Q&A」や「チャット」で受け付けております。
なお、すべての質問に回答できないことがございます。

②通信環境の不具合等で視聴できない場合
当事務局ではご対応できませんのでご承知ください。
あらかじめ視聴環境をご確認ください。

③研修会内容の録画・録音、および第三者への公開は
お控えください。

■問い合わせ先 順天堂医院薬剤部 有井
TEL：03-3813-3111（代表） E-mail：darii@juntendo.ac.jp


